Genevosi Radziszewski

LUCYUM

Super citationem literalem Castrensem Capitani Branscensem tenoris talis, Jan-  
uicis Joannes in kloczod Lesnodolski Branscensis re Capitaneus. Sibi Uelili  
Mathid olim Christopheni kosto in kosto Kozki huius ex omnibus bonis huius bigo-  
re Regio et nostra castri auctoritate mandamus ut coram nobis seu officio pro-  
stro castren in Terminis Querehanum ac causam officij Capitani castren Bran-  
scen fra Secunda post datam pntis citationis prore celebrari iurisy et pntemone  
comparere. Ad instantiam Generoni Alexandri Radziszewski in Telch Ostro-  
zany re huius Actonis qui te citat pro eo. Quia tu non nequendo pntas contra  
susceptores alienorum famulorum et subditorum Statuto Regni severe sancit  
ausus es subditum et famulum Actonis proprium Labonosum Mathiam Chudij  
de Telch ad te et bona tua kosto Kozki sine litens festino  
nialibus profugum suscipere prout de facto suscepisti per quod pntas eo in  
pafsu sanitas succubisti ad quas super te una cum extraditione pntis sub-  
diti sine famuli citati iudicis sis responsurus et Terminum atturus. Datum in  
Cuna Regia Branscensi fra quarta ante festum Natiuitatis Sancti Joannis  
Baptiste proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo  
quibus quidem citationis iudicis copia sigillata Mte Regni Gls. Prudicus  
Albertus Lychoczki recognit se ab una integra arte Terminum pntem septi-  
mana in bonis citat pntis pntisse et pnticape. Memoratis Acton/su-  
prasentem actum ad officium pntis per Mtem Regni Gls. Item Benedictum  
Puzastki iudice clari et non compareri ex Regni ordine admifficij offi-  
cij pntis in libro suo pro toto iudicis condennant.

Borowski Reinductionis LUCYUM

Super citationem literalem Castrensem Capitani Branscensem tenoris talis, Franciscus Jo-  
annus in kloczod Lesnodolski Branscensis re Capitaneus. Vobis Mtebus Al-  
berto Mariano Joanni olim Thomae Kalinowski de Kalinodka huius ex om-  
nibus bonis vris Innotescimus secundo Item Stanislaum olim Joannis Boro-  
wiski de Borowo et Kalinodka huius coram nobis seu officio nostro grauer que-  
relasse ideo. Quia vos eundem conquerentem de totalibus et integris bonis inho-  
lilibus in huius huius Kalinodka castri sit principaliter per Uelili Mathid  
olim Joannis Borowski Foresto Chudedor olim Joannis Spakowski Bo-  
iaroni Capitani Bransceni in summa septem sexagenarium pntem coram Actis  
Castren Bransceni inscript et recognit tandem per Honestum Chudedor Ue-  
liti Stanislaum olim Joannis Borowski moderno Acton cum pntem iure cessi  
et denique vi et videtur expulsiis eieciis vsu et possessore pntem pntem  
shis. Quare vigore Regio et nra castri auctoritate mandamus Utin Ter-  
minis Querehanum ac causam officij Capitani castren Bransceni fra

Secunda

secunda post datam p[ri]m[am] citationem in Curia Regia Branscen[si] p[ro]xi[mo] celebrari  
 facta et p[re]sentis comparatis. Ad instantiam p[re]sentis congruentis qui vos citat secunda  
 post obtentam p[re]sentem. Continuit in qua vos in p[re]sentis Querellam Terminis Justit  
 condit iuxta suam citationem p[ri]mam originale qua vos citaverat et nunc citat ad  
 videm et audiendum super bonis et bonis p[re]sentis omnibus reinductionem bonorum cen-  
 traveronum decem et badium Capite centum viginti Marcarum p[ro]xi[mo] interponi i.  
 famini Justit sibi responsuri Datum in Curia Regia Branscen[si] fra[ncie] secunda  
 post festum Trinitatis Sancti Joannis Baptistae Proxi[mo] Anno Domini Mil-  
 lesimo Sexcentesimo Quinquagesimo. Cuius quidem citonis p[re]sentis copiam  
 sigillatam Illis Regi Generalis Provisus Janes Siekae ab una integra ante  
 Termin p[re]sentem septimana in bonis reinductioni subiectis p[re]sentis et publicasse  
 recognovit. Memoratus Agor suprascript[us] citat ad officium p[re]sentis per Illam Regi  
 Item Benedictum Puzanski iudicis clamat et non compareri ex Re-  
 gesti ordine admisionem officij p[re]sentis in loco reinductionis p[ro] toto Justit  
 condit. In bono autem luchi p[re]sentis modo p[re]sentis in contumaciam p[re]sentis i.  
 talis obtent[ur] officij p[re]sentis Caspense Capitan[us] Branscen[se] visa et considerata citat  
 clamat et non compareri contumacia et temeritate iuri communi et p[re]sentis Acto.  
 red affectationi ac contentis citationis inharen[ter] decedit et citati Antorem in  
 ba contraversa per Illam et Res duos reinducant eaq[ue] in possessionem pacam  
 conferant. Et ne ea Reinductio quovis modo per citat impugnetur Vali-  
 um Capite centum viginti Marcarum p[ro]xi[mo] Dato suo p[re]sentis interpo-  
 nit.

**Lacrum**  
 Super citationem literalem Caspense Capitan[us] Branscen[is] tenoris talis. Franciscus Jo-  
 annes in Klorad Lesnowolski Branscen[is] et Caspense vigore Regis et nra Capite  
 qua in hac parte fungimur autoritate Tibi Illi Joanni Kloradski in Ruda Caspense  
 Caspense Bielsczys tenentis ex bonis huius omnibus nobilibus et immediatis  
 mandamus ut coram officio nro Capite in Terminis Querellam de causis officij  
 Caspense in Curia Regia Branscen[si] fra[ncie] secunda p[ri]us et p[ro]xi[mo] post datam et  
 p[re]sentis p[ri]m[am] citationem celebrari facta et p[re]sentis comparatis. Ad instantiam  
 Leonosi Nam Morhat sabbat[us] Generalis Dominis Fabinski tenentis Advocat[us]  
 Fabinski qui tunc iuxta Domini sui agerabat secunda post obtent[ur]  
 p[re]sentem Continuit in qua se in p[re]sentis p[re]sentis Terminis Justit condit iuxta  
 sua suam citationem qua se citaverat et nunc citat ideo. Quia tu exas  
 requisitus equam illons p[ro]p[ri]am Valens Quinquaginta florin p[ro]xi[mo] circa  
 interfectionem lib[er]o receptam et a p[re]sentis te officios p[re]sentis ad cau-  
 tionem fidei p[re]sentis Illis et Habiliun non misisti neq[ue] ultra triduum ad  
 et colonis Ptawei forestam